www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

44 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXVII

ld:089B6FE7169624C5

tlil E D

PREFEITURA DE

C>EIRA.S
Mais trabalho. novas conquistas

OEIRAS (PI), 16 de agosto de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 060/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS PARA APRESENTAÇÃO
DE MOSTRA PRATA DA CASA-MUSICA ON UNE (WODNEY PEREIRA DE
SOUSA), REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
DE OEIRAS-PI .

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 24 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município,
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a
contratação da WODNEY PEREIRA DE SOUSA, CPF: 052.593.313-11 , para a
prestação do serviço citado. O valor global do contrato será de R$ 1.500,00 (Hum mll
e quinhentos reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal

ld:0CC540502F3424CA

til! e II s

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novas conqulst.aa

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 061/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS PARA APRESENTAÇÃO
DE MOSTRA PRATA DA CASA-MUSICA ONLINE (VANUSIA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA), REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: VANUSIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA
CPF: 008.055.893-33
ENDEREÇO: TV. Transamazonica, 4 Q-Cl, B-Urbano, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Municlpio de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de agosto de 2021.

OEIRAS (PI), 16 de agosto de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:09FEB55F742024CC

tli'! E D

PREFEITURA DE

C>EIRA.S
Mais trabalho. nova• conquista•

OEIRAS (PI), 16 de agosto de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 061/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS PARA APRESENTAÇÃO
DE MOSTRA PRATA DA CASA-MUSICA ON UNE (VANUSIA DA CONCEIÇÃO
PEREIRA), REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E
TURISMO DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11 , Art. 24 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município,
Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e determino a
contratação da VANUSIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA, CPF: 008.055.893-33, para a
prestação do serviço citado. O valor global do contrato será de R$ 1.500,00 (Hum mll
e quinhentos reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal

ld:030ESA0SA06E24D1

!B! •·.
PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho, novas conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 089/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 062/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTISTICOS PARA APRESENTAÇÃO
DE MOSTRA PRATA DA CASA-MUSICA ON LINE (RAONI RUFINO COSMO),
REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DE
OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: RAONI RUFINO COSMO
CPF: 044.526.643-00
ENDEREÇO: CJ. Leopoldo Portela, nº 25, Uberaba, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de agosto de 2021.

OEIRAS (PI), 16 de agosto de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal